ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня 2020 г. N 800

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 НОЯБРЯ 2013 Г. N 1087

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "а" пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. N

1087 "Об определении случаев заключения контракта жизненного цикла" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 49, ст. 6430; 2016, N 2, ст. 355; 2018, N 45, ст. 6941;

2019, N 27, ст. 3587; 2020, N 4, ст. 398) изложить в следующей редакции:

"а) выполнение работ по строительству (реконструкции, капитальному ремонту и при

необходимости по инженерным изысканиям и (или) проектированию) и содержанию

автомобильных дорог (участков автомобильных дорог), включая дорожные сооружения, являющиеся

их технологической частью, - защитные дорожные сооружения, искусственные дорожные

сооружения, производственные объекты, элементы обустройства автомобильных дорог, и (или)

работ по их ремонту;".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН